
 

Lehdistötiedote 

9. maalikuuta 2015 

Planmeca Romexis® 4.0 – täysin uudistettu hammasalan ohjelmistoratkaisu 

Planmeca Romexis® on maailman ensimmäinen hammasalan ohjelmisto, joka yhdistää 2D‐ ja 3D‐

kuvantamisen, CAD/CAM‐työskentelyn sekä vastaanoton laitteiden käyttötietojen seurannan. Ohjelmiston 

uusittu versio 4.0 tarjoaa parannetun käyttöliittymän, joka helpottaa entisestään 

hammashoitohenkilökunnan päivittäistä työskentelyä. Mac OS‐ ja Windows‐yhteensopiva Planmeca 

Romexis 4.0 mahdollistaa kaikkien vastaanoton Planmeca‐tuotteiden saumattoman yhteentoimivuuden. 

Uraauurtava Planmeca Romexis® ‐ohjelmisto tarjoaa laajan valikoiman hammaslääketieteen eri 

erikoisaloille suunniteltuja ominaisuuksia ja työkaluja. Sen uusi ohjelmistoversio 4.0 tarjoaa entistäkin 

kokonaisvaltaisemman käyttökokemuksen ja kattavan valikoiman paranneltuja moduuleja. Ohjelmisto on 

nyt optimoitu Full HD ‐teräväpiirtonäytöille ja sen uusittu selkeä ulkoasu tukee vahvasti Planmecan 

tuotteille ominaista sujuvaa käytettävyyttä. 

Ensiluokkainen käyttökokemus 

Planmeca Romexis 4.0 tarjoaa alansa johtavan käyttökokemuksen. Sen innovatiivinen käyttöliittymä nostaa 

keskeisimmät toiminnot etualalle, auttaen käyttäjiä työskentelemään nopeammin ja tehokkaammin – 

vähemmillä klikkauksilla. Uudessa ohjelmistoversiossa on varattu enemmän tilaa potilaskuville, ja sen 

uudelleen suunnitellut työkalupalkit tehostavat käytettävyyttä. 

Myös implanttien suunnitteluun tarkoitettua Planmeca Romexis® 3D Implant Planning ‐moduulia on 

uudistettu – implanttien samansuuntaistaminen, turvarajat ja ‐hälytykset sekä implanttijatkeiden 

suunnittelumahdollisuus ovat kaikki odotettuja parannuksia. Uusittuun ohjelmistoon on sisällytetty useita 

keskeisiä toiminnallisia parannuksia, kuten 3D‐objektiselain, joka helpottaa merkittävästi 3D‐tutkimukseen 

liitettyjen merkintöjen ja implanttisuunnitelmien hallintaa. 

Kokonaisvaltainen käyttökokemus 

”Olemme rakentaneet pitkäjänteisesti kokonaisvaltaista laitteiden, ohjelmistojen ja palveluiden 

ekosysteemiä, jonka osat kommunikoivat sulavasti keskenään. Planmeca Romexis on aina ollut keskeinen 

osa tätä prosessia, sillä se on pohjimmiltaan koko tuoteperheemme aivot”, toteaa Planmecan 

digitaalituotteiden johtaja Helianna Puhlin‐Nurminen. ”Uusi ohjelmistoversio on suuri harppaus eteenpäin 

alati paremman työnkulun tarjoamisessa. Planmeca Romexis 4.0 ‐julkaisun myötä digitaalisessa 

hammashoidossa alkaa uusi aikakausi.” 
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Planmeca Oy ja Planmeca Group 

Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaitteiden valmistajista, jonka tuotteita myydään yli 120 eri maassa. Yhtiön 



 

tuotevalikoimiin kuuluu digitaalisia hammashoitokoneita, korkealaatuisia 2D‐ ja 3D‐kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmisto‐ ja 

CAD/CAM‐ratkaisuja.  Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Planmeca on alansa suurin yksityisomistuksessa oleva yritys, ja se on 

tunnettu uraauurtavasta tuotekehityksestään ja muotoilustaan. 

Planmeca Oy on terveysteknologian alalla toimivan Planmeca Groupin emoyhtiö. Yhtiöryhmän liikevaihto on noin 740 miljoonaa 

euroa (2014), ja se työllistää lähes 2 700 henkilöä ympäri maailmaa. 
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